Avenida Borges Leal, 918, Prainha CEP 68.005-130 Santarém – PA

Telefone: (93)3522-2629     Assistência a Clientes e Reservas 24h: 0800 979 2020  www.localiza.com

Oficio 001/2024

À
V.Sa. Andreo Marceo dos Santos Rasera
Secretario (a) Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Econômico, Comercio e Tecnologia.

Ref.: Anuência a Adesão da Ata de Registro de Preço n. 006/2023 - SEMINFRA.

Em resposta ao Oficio nº 012/2024 NAF/SEMDEC de 14/03/2024, à JPJ Veículos Eireli, inscrita
no CNPJ 10.859.113/0001-09, filial franqueada Localiza Rent a Car, com sede na Ave Borges Leal nº
918, Bairro Prainha, cidade Santarém, estado Pará, respeitosamente manifesta o devido interesse em
anuir a adesão da Ata de Registro de Preço 006/2023 – SEMINFRA, referente ao pregão eletrônico
(SRP) nº 008/2023 SEMINFRA, que tem como objeto locação de veículo, promovido pela Secretaria
Municipal de Infraestrutura de Santarém-SEMINFRA.

Desde já, somos favoráveis a adesão da Secretaria Municipal de Planejamento,
Desenvolvimento Econômico, Comercio e Tecnologia - SEMDEC, seguindo a precificação da Ata de
Registro de Preço referente ao pregão aqui citado, sem prejuízos a Secretaria Municipal de
Infraestrutura de Santarém-SEMINFRA.

Na oportunidade ficamos aguardando a devida formalização da adesão.

Nossas estimas e consideração.

Santarém, 22 de Março de 2024.

____________________________________________
JPJ Veículos Eireli EPP

10.859.113/0001-09

JPJ VEICULOS
LTDA:1085911300010
9

Assinado de forma digital por JPJ
VEICULOS LTDA:10859113000109
Dados: 2024.03.22 12:34:32
-03'00'

FONE  :

(93) 99903-1593

CNPJ: 17.302.675/0001-98 INSC. ESTADUAL: 15.395.097-8

CARTA DE ACEITE

       Santarém, 15 de Março de 2024

À
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDUSTRIA, COMÉCIO E
TECNOLOGIA – SEMDEC
SANTARÉM– PA

A LOCADORA DE VEICULOS NOVA  LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede no
Município de Santarém – PA, situada na Av. Rui Barbosa n° 2089, Sala A ,Bairro: Aldeia, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda – CNPJ sob o n°
17.302.675/0001-98, neste ato representado por seu representante legal que abaixo subscreve,
DECLARA para todos os fins que ACEITA a solicitação de Adesão a Ata de Registro de Preços nº
006/2023,oriunda do Pregão Eletrônico SRP Nº 008/2023 - SEMINFRA, para atender as demandas
desta Secretaria Municipal de Planejamento,Desenvolvimento Econômico,Industria,Comercio e
Tecnología-SEMDEC, através de locação de Veículos leves e utilitarios, conforme oficio nº 011/2024
NAF/SEMDEC.

Atenciosamente,

_______________________________________
LOCADORA DE VEICULOS NOVA LTDA

CNPJ nº 17.302.675/0001-98

Avenida RUI Barbosa, 2089 • Sala A • Aldeia • CEP: 68040-030 -  Santarém - Pará

LOCADORA DE VEICULOS
NOVA
LTDA:17302675000198

Assinado de forma digital por
LOCADORA DE VEICULOS
NOVA LTDA:17302675000198